
Rybník Arboretum 
Lovící je při pobytu u vodní plochy povinen zachovávat pořádek a maximálně šetrně 
a ohleduplně se chovat k přírodě. Po ukončení lovu je každý povinen uklidit místo rybolovu 
a okolí. 

Rybolov je povolen pouze mládeži od 6 let do 15 let 

Povoleným způsobem lovu je lov na položenou a plavanou. 

Rybolov je povolen jen na jednu udici s jedním návazcem 

Lov se provádí metodou chyť a pusť. 

Lov se provádí od 5:00 hod do 22 hod. 

Chováme se k ulovené rybě šetrně, proto je nutno používat podběrák a vyprošťovač háčků. 

Je zejména zakázáno: 
Lov na přívlač.   

Lov čeřínkem a sítí.  

Řezat vidličky z rostoucích stromů.  

Označování lovných míst. 

Používání trojháčků a dvojháčků. 

Odnášet ulovené ryby od vody. 

Do rybníku je zakázáno vysazovat jakékoliv druhy ryb bez souhlasu rybářského hospodáře. 

 Kontrola a dozor: 
Kontrolu vykonává rybářská stráž. Těmto osobám je lovící osoba povinna umožnit kontrolu 
rybářského náčiní. Při zjištění přestupku proti těmto pravidlům lovu ryb či obecně platným 
předpisům jsou kontrolní orgány oprávněny  tyto osoby vykázat od vody a popř. vznést podnět 
k uložit sankce dle platných předpisů. 

 Závěrečná ustanovení: 
Lovící je povinen seznámit se před započetím lovu s pravidly lovu ryb.  

Každá osoba vstupuje k rybníku na vlastní nebezpečí a je plně zodpovědná za jednání své 
a svých dětí. 

Za pobočný spolek MRS  Jemnice          Dne 11.1.2025                                          Jiří Tymkiv 


